[bookmark: _Hlk85377418][bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

（外部講師）　様

所属長
　								校長名

がん教育の外部講師派遣について（依頼）

このたびは、がん教育の講師をご快諾いただき、ありがとうございました。
つきましては、ご多用中恐縮ですが、学校におけるがん教育の充実のため、下記のとおりご指導いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１　日　時	令和〇年〇月〇日（〇）　〇時〇分から〇時〇分まで

２　場　所	〇〇学校
		（住所　　　　　）

３　内　容	教科、領域
		例）保健体育科保健分野
		　　「健康な生活と病気の予防」

４　対象者	〇年生〇名

５　その他	・打合せについて
		・謝金、旅費について

〈担当者〉
所属校
担当名
電話
FAX
e-mail